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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12113010A

2. Data e Regjistrimit 13/09/2021
3. Emri i Subjektit B&M INVESTMENTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e "Kavajes", Nd.150, H.1, 
Ap.1. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit •Pjesemarrje dhe investime ne fushen e turizmit, hotelerise, 

industriale, tregtare, si dhe ne aktivitete te ndryshme 
financiare; •Blerja, shitja, marrja/dhenia me qira dhe 
administrimi i pasurive te paluajtshme; •Importimi, 
eksportimi, tregtimi me shumice e pakice i artikujve te 
ndryshem industriale dhe ushqimore; •Prodhim, mbareshtim, 
tranzitim, magazinim, industrializimin e tregtimin e 
prodhimeve bujqesore e blegtorale, ushqimore dhe 
nenprodukteve te tyre, importimin, eksportimin dhe 
magazinimin e tyre. •Prodhim linjash e pjese kembimi per 
makineri e prodhime industriale, prodhime lendesh inerte, 
tregtim hidrosanitare, duralumini e hekuri, mobilje, artikuj 
kozmetike, lende te perpunuara e te paperpunuara, te bimeve 
medicinale. •Prodhime e tregtim te materialeve te ndertimit, 
•Tregtim me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante, 
•Hapje e bar bufeve, restoranteve, pikave te autoservisit, 
lavazhit, pjese kembimi. •Tregtimi me shumice e pakice i 
pajisjeve hidrosanitare, elektrike, elektroshtepiake; import-
eksportin e tyre. •Tregtimi me shumice e pakice i pjeseve te 
nderrimit per automjete, import-eksporti i tyre. •Aktivitete ne 
fushen e transports per vehte dhe per llogari te te treteve. •Ne 
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pergjithesi te gjitha aktivitetet industriale, tregtare, 
financiare, civile, te luajtshme ose te paluajtshme, qe mund 
te lidhen direkt ose indirekt me objektin e shoqerise ose me 
objekt te ngjashem ose te perafert. •Perfaqesimin e shoqerive 
te ndryshme, shqiptare apo te huaja, qe kane objekt te njejte 
apo te perafert me ate te kesaj shoqerie. •Marketingu, 
reklamimi, sherbime te prodhimit e te hartimit te materialeve 
publicitare, broshura, revista, eebpage, portale online etj; 
•Pjesemarrja ne shoqeri ekzistuese ose qe do te krijohen ne te 
ardhmen, me qellim krijimin e subjekteve ligjore, me qellime 
te njejta apo te ngjashme. •Ne pergjithesi te gjitha aktivitetet 
industriale, tregtare, financiare, civile, te luajtshme ose te 
paluajtshme, qe mund te lidhen direkt ose indirekt me 
objektin e shoqerise ose me objekt te ngjashem ose te 
perafert •Marrja dhe/ose dhenia e huave si dhe vendosja e 
hipotekave, pengjeve, barreve siguruese per te siguruar huate 
e Shoqerise ose paleve te treta; •Perfaqesimin e shoqerive te 
ndryshme, shqiptare dhe te huaja, qe kane objekt te njejte 
apo te perafert me ate te kesaj shoqerie. 
Moira Veizaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/08/2021                Deri: 31/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MoiraVeizaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 400,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BlerinaAlfasih

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 600,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: B&M INVESTMENTS
E-Mail: moiraveizaj@outlook.com  
Telefon: 0693384158  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-778263-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D40D102-175D-4E24-A9BE-8E3A096FC5D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389E8121-17B4-4AB3-A18C-ED3A31DCA60E

